РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 12 февраля 2015 г.
	№ 9

«Об утверждении документации  проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и Порядком проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса, утвержденным приказом ФАС РФ от 10.02.2010 №67 с изменениями и дополнениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить документацию  проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества : Автоцистерна АЦ-9(АЦПТ-9) на шасси Урал 5557-1112-60М.
2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Рыбинского сельсовета                                                       Л.И.Петрова